■廃番 ＜販売終了　在庫が無くなり次第販売終了＞

― 全色 ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

P435

●

― ― ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。 ●

舗装材

クレモナプレート 600×300 マーブル

※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

300角、450角は令和6年3月31日(日）をもって廃番とさせていただきま
す。
マイカブラック、ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、クレマベー
ジュ、トパーズイエロー、クラウドグレー、リードブラウンは継続して販
売します。

P250

【中国・四国版】

令和 5 年 10 月 30 日

お客様各位

株式会社ユニソン

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2023

廃番のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2023」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番を行いますのでお知らせ

いたします。

　令和5年5月と9月にお知らせしました内容につきましても併せて記載しておりますが、新規案内分は新規案内欄にて「●」印で

表示していますのでご確認ください。

　ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

サザレ ― 播磨（はりま）

※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

青葉（あおば）、笠間（かさま）、琉球（りゅうきゅう）、黒孔（こっこう）、
紀山（きざん）、紫檀（したん）、赤城（あかぎ）、伽羅（きゃら）は継続し
て販売します。

P263

カタリナ 600×300 アイボリー10

※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

300角、300角階段、また、ピンクゴールド20、グレーベージュ30、ブ
ラック45は、令和6年3月31日(日）をもって廃番とさせていただきます。

P291

ナプラ 1200×600 全色
※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

600角、600×300、300角は継続して販売します。
P287 ●

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2023

新規
案内

ライティング

ポージィウォールライト UNDWP-37259 ブラック ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。 P463 ●

ポスト

ロワール400
ロワール450

ロワール専用オプション
ロワール400 ネームオプション
ロワール450 ネームオプション

ポージィスポットライト UNOG 254 340LD シルバー ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。 P467

■廃番 ＜販売終了　在庫が無くなり次第販売終了＞

■廃番 廃番日：令和 6 年 3 月 31日(日）　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

舗装材

ヘンリースリーパー 全規格 ダークブラウン ― P202 ●

デコラペイバー

アルバⅡ12-9LW（両面） 全規格
ブラウン
グレー

ブラックは継続して販売します。
令和6年4月より新色を発売します。

P32 ●

組積材

400角 スモークグレー ― P203 ●

全規格 全色 ― P81 ●

ヴェルテウォール1000 カット ― プレーン、バブルは継続して販売します。 P97 ●

タフトN150W（両面） 全規格 ブラウン グレーは継続して販売します。 P44 ●

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2023

新規
案内

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2023

新規
案内

ライティング

ヘリオスグランドライト LEDグラス Φ90 全色
※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

Φ60、100角は継続して販売します。
P473 ●

LEDグラス専用オプション
ヘリオスグランドライト

LEDグラス Φ90用　埋込ボックス
― ― ※在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。 P474 ●

ウォーター
シリーズ

スプレスタンド60ライト 左右仕様
蛇口2個セット

― 全色

※販売を終了いたしました。

代替商品を販売しています。
詳しくはQRコードよりご確認ください。

P526
スプレスタンド60ライト 左右仕様

蛇口1個セット

スプレスタンド60ライト 左右仕様

ガーデンシンク バル 左右仕様

― クロム
※販売を終了いたしました。

サテン、セピア、ブラスは継続して販売します。
P528

バルスタンド 左右仕様
蛇口2個セット

バルスタンド 左右仕様

イージーフォーセット
泡沫アダプターセット

― クロム
※販売を終了いたしました。

シルバー、ゴールド、サテン、セピア、ブラスは継続して販売します。
P552

イージーフォーセット
ホース用アダプターセット

プレストンウォール450 全規格 マットブラウン
オフホワイトは継続して販売します。
令和6年4月より新色を発売します。

P64 ●

カーラ12W（両面）

■廃番 廃番日：令和 6 年 3 月 31日(日）　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

クレモナサークル ハーフサークルセット
（半円：パーツ1～5）

マーブル
フルサークルセット（全円：パーツ1～3）、パーツ4、パーツ5は継続して
販売します。

P256 ●

カタリナ 全規格 全色
※600×300：アイボリー10は在庫なくなり次第販売を終了させていた
だきます。

P291 ●

舗装材

― ●

ポージィスポットライト
UNDOL-5206YS､
5206YW､5206YB

全色 ― P467 ●

●

プラスト 全規格 アイボリー
シルバー、ブラック、シルバーチーク、ブラウンアッシュは継続して販
売します。

P419 ●

ライティング

エコルトウォールライト EA 07012 42 アイボリー
シルバー、ブラック、シルバーチーク、ブラウンアッシュは継続して販
売します。

P454

●

エコルトウォールライト
EA 07005 212､22､

32､52､62､12
全色 ― ●

エコルトウォールライト
EA 07007 152､162､

172､52､62
全色

宅配
ボックス
／ポスト

コルディア100 ポスト無し 全規格 全色
コルディア100 ポスト有り、コルディア80は継続して販売します。
令和6年4月より新仕様を発売します。

P392 ●

コルディアスタンドⅡ ― ブラック 令和6年4月より新仕様を発売します。

P394

●

コルディアスタンド ― 全色 令和6年4月より新仕様を発売します。 ●

コルディア 据置き台座 ― シルバー 令和6年4月より新仕様を発売します。

ユニット
ウォール

コルディアラックILS
コルディアラックLS

80+100 全色

コルディアラックILS 80・100、コルディアラックLS 80・100は継続して販
売します。

P338

●

コルディアラック 全規格 全色 ●

ボーダー

ファインボーダー16 全規格 アーバンイエロー
ナチュラルベージュ、ブライトグレー、シックブラウンは継続して販売し
ます。

P299 ●

エミリーボーダー／
フラットボーダー18

全規格 マットブラウン オフホワイト、セピアグレーは継続して販売します。 P300 ●

テニソンボーダー ― 全色 ― P301 ●

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2023

新規
案内

クレモナプレート 全規格 マーブル

※600×300は在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

マイカブラック、ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、クレマベー
ジュ、トパーズイエロー、クラウドグレー、リードブラウンは継続して販
売します。 P250

●

クレモナピース 100角 マーブル
マイカブラック、ナチュラルホワイト、ゴールデンイエロー、クレマベー
ジュ、トパーズイエロー、クラウドグレー、リードブラウンは継続して販
売します。

●

■廃番 廃番日：令和 6 年 3 月 31日(日）　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

ガーデン
ファニチャー

ヘンリースリーパー L400
ヘンリースリーパー L600
ヘンリースリーパー L800

ヘンリースリーパー ジョイント柱
ヘンリースリーパー コーナー柱

― ダークブラウン ― P564 ●

サスポット M ― ステンレスシルバー ― P549 ●

ブライトフォーセット クロス ― ― ― P556 ●

サススタンド ナロー2口 左右仕様 ― ― ― P538 ●

ブライトスタンド ストレート2口

―
ヘアライン仕上げ

鏡面仕上げ
― P539 ●

ブライトスタンド ストレート1口

ウォーター
シリーズ

スプレスタンド70 蛇口2個セット

―
ステンレスシルバー

ダークレッド
チョコブラウン

ウッドブラック、ウッドブラウン、ウッドベージュは継続して販売します。 P527 ●スプレスタンド70 蛇口1個セット

スプレスタンド70

ガーデンシンクKIT C1 ― アイボリー ― P534 ●

ガーデンシンク オルタ ― 全色 ― P535 ●

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2023

新規
案内

サイン

ワンロック レジェ 全規格 スモークブラウン
スモークベージュ、スモークグラス、スモークグレーは継続して販売し
ます。

P491 ●

モルテ 全規格 ― ― P496 ●

マデロ 148×150 全色 ― P497 ●

中国・九州事業部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 ／ 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都